



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Habitat Ejendomme A/S

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 38 32 77 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Frederik Maximilian Ræder Fogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Habitat Ejendomme A/S Store Kongensgade 81 C 1264 København K
	CVR-nr.: 38 32 77 55
	Stiftet: 11. januar 2017
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Marsted-Mortensen, Formand Christian Cook Jacob Bahne Sørensen
Direktion	Frederik Maximilian Ræder Fogh, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	SEPTEMBRE ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af lejligheder i kortere perioder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 11.835 t.kr. mod 8.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.204 t.kr. mod -872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Efter årsregnskabsårets udløb er selskabet omdannet til et anpartsselskab hvoraf bestyrelsen er fratrukket. Af den grund underskriver bestyrelsen ikke årsregnskabet 2019.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	11.834.801	8.363.985
Direkte omkostninger	-9.353.652	-6.233.563
Andre eksterne omkostninger	-1.025.046	-872.285
Bruttoresultat	1.456.103	1.258.137
2 Personaleomkostninger	-2.851.048	-2.082.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-493.462	-237.345
Driftsresultat	-1.888.407	-1.061.291
Andre finansielle indtægter	-85	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-93.002	-41.956
Resultat før skat	-1.981.494	-1.103.247
Skat af årets resultat	-222.516	231.258
Årets resultat	-2.204.010	-871.989
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.204.010	-871.989
Disponeret i alt	-2.204.010	-871.989



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.064.343	1.889.684
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.064.343</u>	<u>1.889.684</u>
Deposita	2.045.040	1.927.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.045.040</u>	<u>1.927.621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.109.383</u>	<u>3.817.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.958	60.050
Udskudte skatteaktiver	0	222.516
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	116.896	219.844
Periodeafgrænsningsposter	146.825	51.362
Tilgodehavender i alt	<u>377.679</u>	<u>553.772</u>
Likvide beholdninger	<u>2.965</u>	<u>322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.644</u>	<u>554.094</u>
Aktiver i alt	<u>4.490.027</u>	<u>4.371.399</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-3.293.143	-1.089.133
	Egenkapital i alt	-2.793.143	-589.133
Gældsforpligtelser			
	Pengekreditorer	2.590.338	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.590.338	0
	Gæld til pengeinstitutter	7.832	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.303.132	811.154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.753.066	1.611.946
	Gæld til associerede virksomheder	26.900	39.750
	Anden gæld	601.902	2.497.682
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.692.832	4.960.532
	Gældsforpligtelser i alt	7.283.170	4.960.532
	Passiver i alt	4.490.027	4.371.399
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides. Selskabets ledelse har oplyst, at den fornødne likviditet vil blive tilvejebragt via lån fra tredjemand.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.705.089	1.991.856
Pensioner	105.121	71.388
Andre omkostninger til social sikring	18.933	10.162
Personaleomkostninger i øvrigt	21.905	8.677
	2.851.048	2.082.083
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>93.002</u>	<u>41.956</u>
	93.002	41.956



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.089.133	-217.144
Årets overførte overskud eller underskud	-2.204.010	-871.989
	-3.293.143	-1.089.133
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		t.kr. <u>3.782</u>


